“Sensibilização sobre
o Assédio” no evento  de capacitação "Diálogo aberto: combate ao assédio", que será realizado em
Brasília/DF, no dia 11 de dezembro de 2024.

Empresa: Consciência, Consultoria e Editora Ltda. (CNPJ: 53.813.102/0001-92).

Valor: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

 

 Brasília, 14 de novembro de 2024.

 

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

 

 

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: